ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО    СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ШУМЯЧСКОГО РАЙОНА

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

  « 11 » 03.  2021 г.                                                              №  13
  с. Первомайский

О отмене некоторых

нормативно-правовых актов

Главы муниципального образования

Первомайского сельского поселения

Шумячского района Смоленской области

     В целях упорядочения и приведения нормативных правовых актов в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации, руководствуясь Федеральным законом со ст.48 Федерального  закона № 131-ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Глава муниципального образования Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской области

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Отменить:
1.1. постановление Главы муниципального образования Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской области от 20 июня 2019 года № 32 «Об утверждении Положения об Архиве Совета депутатов Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской области».

1.2. постановление Главы муниципального образования Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской области от 20 июня 2019 года № 33 «О создании Экспертной комиссии (ЭК)».

1.3. постановление Главы муниципального образования Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской области от 20 июня 2019 года № 34 «Об Экспертной комиссии Администрации Первомайского сельского поселения, утвержденный Постановлением Главы муниципального образования Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской области от 30.12.2005 г. №12 »;

1.4. Постановление Главы муниципального образования Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской области «Об архиве Администрации Первомайского сельского поселения  Шумячского     района Смоленской области» от 20 июня 2019 г. № 35
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава муниципального образования

Первомайского сельского   поселения

Шумячского района Смоленской области                                С.В.Богрянцева